[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 24.06.2010

                       № 94

ст. Раздольная

О снятии карантина по бешенству

В связи с выполнением запланированных противоэпизоотических и профилактических мероприятий, направленных на ликвидацию очага бешенства в соответствии со статьей 9 Закона Российской Федерации                    от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», пунктом 5.13 санитарных и ветеринарных правил (СП 3.1.096-96 и ВП 13.1.1103-96)                                 п о с т а н о в л я ю:

   1. Снять карантин по бешенству в станице Раздольной  Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

2. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 апреля 2010 года № 44 «О мерах по ликвидации очага бешенства и предупреждения новых случаев болезни на территории станицы Раздольной Раздольненского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела                                                                  Л.И.Шевлякова

24.06.2010